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Greenfee Rabatte in Partnerclubs fiir Mitglieder des GCA 2023

Golfclub

Golfanlage Moosburg - Pértschach
Golfclub Wolfsberg

Golfpark Klopeinersee-Studkarnten
Karntner Golf Club Dellach

GC Adamstal

GC Enzesfeld

GC Spillern

GC St.Polten

Golf & Country Club Brunn
Golfclub Lengenfeld

Attersee Golfclub Weyregg

GC Donau

GC Kremstal

GC Linz St.Florian

GC Pischelsdorf - Gut Kaltenhausen
GC Regau Attersee-Traunsee

GC Salzkammergut

GC Sterngartl

GC Wels

Golfclub Maria Theresia

Golfpark Bohmerwald

GC Dilly-Windischgarsten
Championcourse Eugendorf

GC Radstadt Tauerngolf

Golf & Country Club Salzburg Klessheim
Golf & Country Club Schloss Fuschl
Golfacademy Rif

Golfclub am Mondsee

GC Grazer Murauen

GC Liebenau (Sudkurs GC Gut Murstatten)
Golfclub Schloss Frauenthal

GC Eichenheim Kitzbiihel-Aurach
GC Innsbruck Igls

GC Mieminger Plateau

GC Posthotel-Alpengolf

Golfanlage Kitzbuheler Alpen Westendorf
Golfanlage Starnberg

Golfclub Erding-Griinbach e.V.
Golf-Club Furth im Wald e.V.
Golfclub Mangfalltal - Golf made in Bavaria
Golfclub Miinchen Riem

Zeitraum
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-SO
MO-FR
MO-SO
MO-SO

MO-FR
MO-SO
MO-SO

Preis
bzw.

Rabatt

-20%

-20%
-20%
-30%
-25%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-30%
-20%
-20%
-20%

-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%
-20%

€40
-20%
€59

Zeitraum
Fixpreis

Fixpreis

nur auf aktuelle 18-Loch Tarife

Fixpreis

Sunset ab 15:00

Fixpreis Tagesgreenfee

Fixpreis
MO-FR

Fixpreis MO-FR
9-Loch

Preis
bzw.
Rabatt Zeitraum

€37

€72 Sunsetab 17:00

€96

€40

€87 Sunset Greenfee ab 16:00

€86

€55 SA, SO, Feiertage

€56 Fixpreis WE
€33

Preis
bzw.
Rabatt

€45

€68

€70

€64

Stand 11.04.2023



